
                                                         

Pielikums Nr. 2 
Projektu konkursam Latvijas Mobilais Telefons Latvijai 

KRĀSLAVAS NOVADS 

 

PROJEKTA IZMAKSU TĀME PROJEKTAM (projekta nosaukums) 

Nr. 
p.k. 

Izdevuma 
pozīcija 

Pašieguldījums 
 

(EUR) 

Piesaistītais 
līdzfinansējums 

(EUR) 

Pieprasītais 
finansējums 

(EUR) 

Kopējās 
izmaksas 

(EUR) 

 Norāda 
izdevuma 
veidu un 
aprēķinu (ja 
nepieciešams) 

Norāda 
summas, ko 
paredz ieguldīt 
pats pretendents 
(tai skaitā, 
dalības maksas 
vai plānotos 
biļešu 
ienākumus) 

Norāda no citiem 
finanšu avotiem 
piesaistītos 
līdzekļus (norāda 
summu un 
finansētāju), ja 
tādi ir 

Norāda 
summu, kas 
nepieciešama 
konkursa 
kārtībā 

 

1.      

1.1.      

1.2.      

2.      

2.1.      

3.      

3.1.      

u.t.t.      

KOPĀ: EUR EUR EUR EUR 

 % % % 100 % 

 Norāda summas EUR un procentuālo sadalījumu 
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